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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 105458

Asiento N° 1590 Compromiso N° 394

Nota Débito N°O0

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte Neo 01210010

A 1A ORDEN DE: GOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN USD 26.00

La suma DE: \VEINTE Y SEIS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 24 de Abril del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:
SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN.- Pago
Cumplimiento de Institucionales
03/04/2019 quién
Stand Movil Napu Marka en la
y Productiva de la

Servicios

ASECUT
Napo,

Feria
Turistica Prov. de
facturas de

el anticipo por 485,00 Comp No 105282. por 2 dias.

FECHA: 24/04/2019 ©

de la liquidacidén de Autorizacidn para el
N.003-DGPCIC-GADPN de
traslado a Quito los dias 10 al 12/04/2019 y participd con el
2019 promocionando la Produc.

adjunto Informe de comisiodn,
gastos, certificados legalizados, reporte asistencia y se amortiza

fecha

o .. SUSANN
N o DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 2204016210 SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN 26.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 26.00
APLICACION CONTABLE
Cddigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 111.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 111.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 26.00
1.1.2.156.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 85.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 111.00
SUMAN o PASAN USD 222.00 222.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 111.00 111.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 111.00 111.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NAP®

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO AT

FECHA: .............ena, 24 de Abril del2019 VALOR USD:2600
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): v.vovvvorovve.... T —
JONATHAN

PORCONCEPTO DE: ..cummemosinnnsnmnpmuumasspupasssmmmsanssassepmens smwsnsevs s s sonnssan s ass snnwnzs srasassns

Pago de la liquidacion de Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios

Institucionales N.003-DGPCIC-GADPN de fecha 03/04/2019 quién traslado a Quito los

dias 10 al 12/04/2019 y participo con el Stand Movil Napu Marka en la Feria ASECUT 2

---------- 019 promocionando.la Produc. Turistica y.Productiva de.la Prov..de Napo,.adjunto.n...

forme de comision, facturas de gastos, certificados legalizados, reporte asistencia y se

PREFECTO PROYINCIAL
O SU DELEGADO

L

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



— 1

e

EMPLEADOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO N ‘
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD E

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 394 FECHA: 22/04/2019
'BENEFICIARIO: SOLIS RUIZ CARLOS JONATAHN-SERVIDOR PUBLICO 2
‘ . Liquidacién de 01 Comisidn. Autorizacion para el Gumplimiento de Servicios Institucionales N.003-DGPCIC-
YCONCEPTO ‘ GADPN de fecha 03/04/2019 .
LUGAR Quito-Provincia Pichincha [
NO. DE Dias : 03 dias
[MONTO $ 26.00
| LISTA DE CHEQUEO 1
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | ~yvpLe | NOAPLICA ‘

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el ‘

1 lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 003-DGPCIC-GADPN
o su delegado. I
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios |
Institucionales”, firmadas por: el funcionarie |

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 003-DGPCIC-GADPN
la maxima autoridad o su delegado, detallando las |
actividades cumplidas. |
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje

3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). o Facturas N. 10647, 234Y 231

= — . . e - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion

Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién = + . ity

4 ¢ £ i v de Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion
del supervisor o Jefe inmediato. del GADPN

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.

—
|

Rag, d'e ding 2 Valor del viditico: 5 60.00
trabajados
TOTAL VIATICOS $120.00
A justificar 70% $ 84.00
Asume la entidad 30% $36.00

Presentacién de l'actu_ras (Al-imentacién y $ 75.00 |

Hospedaje) por:
Sin presentacion de fac_tut:acmn conforme $36.00
normativa:
Suma total del viftico: § 111.00

Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: :

Descuento del anticipo entregado: $ 85.00 Nro. Comprobante 105282

VALOR A PAGAR: $ 26.00

ELABORADO POR:

7 \

Paulina Pdez A.

ASISTENTE DE APOWF |

CANCELADO 2 5 ABR 2019

Péagina 1



SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

. INSTIRUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 003-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD  03/04/2019
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL, SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 DISENADOR GRAFICO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION
PROVINCIA DE PICHINCHA, CANTON QUITO INTERNACIONAL Y COMUNICACION
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
LO oY ~ 2/ 7] IO |2 -o4-zord }L\HT{O

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En base a los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019 , se recibe Oficio Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019, el
Ministerio de Turismo Coordinacion Zonal 2, en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT( Asociacion Ecuatoriana de Agencia de
Viajes y turismo 2019), dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT, es lograr eficiencia de la publicidad y la promocién, mejorar el
posicionamiento, fidelizar a los clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y
servicios, encontrar nuevos mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo , en la que
participaremos con nuestro Stand Mdvil Napu Marka, para la “PROMOCION TUR[STICAY PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, en la ciudad
de Quito provincia de Pichincha, Centro de Exposiciones Quito(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del
20189; por lo expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comision a favor del sefior Solis Carlos - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
DISENADOR GRAFICO, a fin de cumplir con dicho objetivo.

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA bhimm | FECHA HORA
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gﬂ#‘o ‘QTUEIEQ O (220l JUHZEO
DATOS PARA TRANSFERENCIA X
NOMBRE DEL BANCO: , TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
/]
FIRMA DE LA O EL SER\/[,BOR SOBICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
) do. C [os Solis j ¢ 7/ Msc. SofiaMurgleytio
SERVIDOR PUBLACO TECNI{'0 2 DISENADOR GRARICO DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERA CION

INTERNACIONAL Y COMUNICACION

| NOTA: Esta solicitud deberi ser presentada para su Autorizacién, con por lo

[ | menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

Y C,\sal‘{u el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora

\"g}xlu\-'cc.

\A{f} e no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
“\ \Mulprizacion quedardn insubsistentes

= TJ{\?A i\ﬂ ipforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de

£ - 4dihs de cumplido el servicio institucional
5 gon -
DIRECTOR DE EST{OI:J .“_ B3 }plﬂ bido conceder servicios institucionales durante los dfas de descanso
DELEGADO DEL SENOR P Foblightofi , con excepcién de las Mdximas Autoridades o de casos excepcionales

‘Féebidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.

Ot ';;{.-’ v /[kOg“ xSl 9&(/ o] 9{./ o /9 MJC’EL;&D{) ¢ 8 ABR 2019

Sy

1o\ - g '
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PREFECTURA % " -
Provincial de Napo
, DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
&uwmw Y COMUNICACION
Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC
Tena, 03 de abril de 2019
PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocana
Director de Gestion Administrativa, Enc.
ASUNTO: solicitando

=W

* Documento generado por QuipLix

4

Gobierno Autonomo Descentralizado

Con base en los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, el Ministerio de Turismo envia Oficio
Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019 , en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT
{Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo 2019). Dentro de los ubjetivos principales de la Feria
ASECUT, eslan lograr eficiencia de la publicidad y la promocién, mejorar el posicionamiento, fidelizar a los
clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios,
encontrar nuevos mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo,
razén por la cual se decide la participacion del Stand Mévil Napu Marka, para la “PROMOCION TURISTICA
Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, por corresponder a los objetivos del proyecto, asi como dar
continuidad a los logros alcanzados en eventos anteriores.

El evento se realizacra en la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, dentro del Centro de Exposiciones Quito
(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019: por lo expuesto solicito
comedidamente autorizar la orden de comision a favor de los servidores publicos que de acuerdo a sus funciones
se detallan a continuacion.

No. _INOMBRES Y APELLIDOS [CARGO ~ ACTIVIDAD A RELIZAR
ARROBO LEON GABRIELA SERVIDOR PUBLICO DE PROMOCION, LOGISTICA Y
)l BEATRIZ APOYO | ATECION AL CLIENTE
LCOORDINADORA DEL
PAREDES LLORI ROCIO ASISTENTE DE APOYO  EVENTO
»  FERNANDA ADMINISTRATIVO 1  FPROMOCION Y ATECION AL
CLIENTE
T o "SERVIDOR PUBLICO  [COBERTURA, REPORTAIE Y
GREFA TANGUILA MARIA JOSE ADMINISTRATIVO 1 ATECION AL CLIENTE
i3 REPORTERA
o ) o o ~ [TRASLADO DECAJAS,
; MONTAJE . DESMONTAJE
= ) N 3
CHAMORRO TOQUETON ANDRES i%ﬁg;.];lz' ;\Jﬁbl((;o DEL STAND MOVIL
4 ORLEY O MAROGRAFO) Spa | [COBERTURA INFORMATIVA
: ) DEL EVENTO NAPU MARKA
LTRASLADO DE CAJAS. |
_ . MONTAJE . DESMONTAJE
TOAPANTA PAEZ RAMIRO SERVIDOR PUBLICO DE [DEL STAND MOVIL
55 INATANAEL SERVICIOS L MANTENIMIENTO DE LOS
IMPLEMENTOS DEL STAND
MOVIL
Atentamente, ’ 2 5 ABR ZGIQ

‘:‘IIA—

7

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
e-mail: comunicacion@napo.gob.ec

12



Gobierno Auténomo Descentralizado

PREFECTURA

| '- Provincial de Napo
| . j DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
O gz ambiv st Y COMUNICACION .
v y

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

Tena, 03 de abril de 2019

a. Sgfia Aide Murgueytio
DIREAJTORA DE
COMUNICACION

Copia:
Sra. Rocio Fernanda Paredes Llori
Asistente de Apoyo Administrativo 1

p

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
Vi rak oneca S gor g e-mail: comunicacion@napo.gob.ec



MINISTERIO DE TURISMO

Oficio Nro. MT-CZ2-2019-0144-O

Orellana, 12 de marzo de 2019
Asunto: INVITACION PARA LA PARTICIPACION EN EVENTO "FERIA ASECUT 2019

Serior Doctor

Sergio Enrnique Chacon Padilla

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Napu Marka Gad Provincial de Napo ,/' ) S %
Rocio Fernanda Paredes Llori o _7;4,/’? B AT
In su Despacho & 4

De mi consideracion:
Reciba un cordial saludo de la Coordinacion Zonal 2 de Ministerio de Turismo.
Por medio del presente pongo en su conocimiento la realizacion del evento FERIA ASECUT

{Asociacion Ecuatoriana de Agencias de Viajes y Turismo 2019) de acuerdo al siguiente detalle:

FICHA TECNICA

Fecha: Jueves 11 de abril de 2019

Edicion: 3ra '

Frecuencia: Anual

Caracter:  Feria Nacional divigida a profesionales uA'NCELADO 2

Duracién: [ dia 5 ABR ZU’g
Lugar: Centro de Exposiciones Quito i

Direccion: Av. Amazonas 3461 (Quito)

e

La Feria ASECUT en edicion 2018 conto con la participacion de 32 expositores de la empresa
privada, mas de 500 visitantes profesionales; y para el presente afo sc prevé el incremento de
vendedores y compradores.

Dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT 2019, se detallan los siguientes:

Establecer contactos personales con profesionales cualificados.

Lograr mayor eficiencia de la publicidad y la promocion.

Mejorar el posicionamiento.

Fidelizar a los clientes.

Potenciar la imagen en el mercado.

Conscguir mas informacion sobre el mercado. ﬁ ﬂﬁﬁ Fﬁaulﬂﬁ‘nl nE NAPG

Incrementar ventas. 4 e e '
PREFECTURA

Mejorar los canales de distribucion. & W

® 0 @ 0 0 & 0 0 0 0

Conocer la demanda de productos y servicios. FECHA:. L Lt L1 HORA mersmsrsnbs e
Encontrar nuevos mercados. SECRETARIA: Th

* Direccion: T o Sy Quire Egd dzavie]l 2dc Fiso » Cadigo Pastal: 2202 Fra o A2 lana - Ecuanoes »|Teléfono: (583-6) 2 281



.......... GOBIERNO AUTONOMO

NAF = DESCENTRALIZADO
S PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION
003-DGPCIC-GADPN 15 DE ABRIL DE 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
— SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN ISERADOR GRARICG
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
: DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
PROVINGIA BE L ICHteting GRRTER COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 003-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Senor Prefecto y laDirectora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, MagisterSofia Murgueytio, pongo a consideracion el
siguiente informe donde se realizé la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE
LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN
PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR‘realizado en la
ciudad de Quito, provincia de Pichincha, en la Ill FERIA DE TURISMO ASECUT 2019
(Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo), en el Centro de Exposiciones

Quito. :

MIERCOLES 10 DE ABRIL DE 2019. - ®ANCELADO ) 5 ABR 2018

11h00: Salimos desde la ciudad de Tena en el vehicllo de la institucion de placas NSA-
1021 N°78 que lleva el remolque Napu Marka; conducido por el sefior Marco Orellana,
en el cual viajamos los comparneros Andrés Chamorro (Productor Audiovisual vy
Camarodgrafo), Fernanda Paredes (Cordinadora del Proyecto Napu Marka) y mi persona;
hacia la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, con la finalidad de dar cumplimiento al
cronograma establecido en el recorrido del stand mévil Napu Marka Tour 2019.

17h00: Llegamos a la ciudad de Quito, nos trasladamos con mis companeros hasta el
Centro de Exposiciones Quito, para proceder con el desembarque de cajas del remolque
y el armado de la tienda stand movil.

19h00: Culminamos de armar el Stand, y nos trasladamos todo el equipo al hotel para
pernoctar.

JUEVES11DE ABRIL DE 2019

07h00: Nos trasladamos al Centro de Exposiciones Quito, realizamos la colocacion de
productos artesanales y material de promocién turistica de Napo en nuestro stand.




08h00: Se inaugurd la Feria y se abrié la atencion al publico en el Stand, mientras se
realizaba la exhibicion, ventas de los productos artesanales y se entregaba la
informacién turistica, apoyé a mis companeros Andrés Chamorro y Maria José Grefa con
la respectiva cobertura informativa, toma de entrevistas, realicé fotografias del desarrollo
del evento y las actividades desarrolladas.

18h00: Se culmind la exhibicion y ventas de los productos al publico, y procedimos a
desmontar el stand y almacenar cada parte en sus respectivas cajas, para
posteriormente guardarlas dentro del remolque para seguridad del stand movil, y de la
misma manera guardamos los productos.

21H30: Nos trasladamos todo el equipo al hotel para pernoctar.

VIERNES 12 DE ABRIL DE 2018

08h00: Nos trasladamos al Centro de Exposiciones Quito con mis companerospara
enganchar el remolque y luego iniciamos el viaje desde la ciudad de Quito de retorno a
nuestra ciudad.

14h30: Sin ningun contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.
Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. ;.

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

MGRLADQ 25 ABR

2013

=

———

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
Tena-Quito | 10-04-2019 12-04-2019
HORA 11HO0 14H30 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

utilizado en la Comision, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de
la licencia segln sea el caso, hasta su llegada de

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA' | HORE | FECHA HOHA
TENA —QUITO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL OUITO-TENA | 10/04/2019 | 11H00 | 12/04/2019 | 14H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacion.




OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISHONADO

NOTA
El presente informe debera presentarse

f()ln’l@m

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior
al nimero de horas o dias autorizados, se

Lic. Carlos JonathanSolls Ruiz
SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2
DISENADOR GRAFICO

debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DIRECTOR ADMINISTR

DELEGADO DEL SENOR PRE &I’n@un

ECTORA DE GESTION Y
OMOCION COOPERACION i
RNACIONALY COMUNICACION

©
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%; GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
K" Direccién de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocién, Cooperaciéon Internacional y
Comunicacién del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Ledo. SOLIS RUIZ CARLOS JONATHAN, Servidor Publico Técnico 2 —
Disenador Grafico, ha cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacién para
cumplimiento de servicios institucionales N° 003-DGPCIC-GADPN los dias miércoles
10, jueves 11, viernes 12, de Abril de 2019 a la ciudad de Quito — Provincia de
Pichincha con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto
“PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO
A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL
ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

Tena, 15 de Abril de 2019

I ABR g
21

DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO



PUBLICACIONES REDES SOCIALES PREFECTURA DE NAPO (FACEBOOK Y TWITTER)

Prefectura de Napo @Frolociuranapo - 11 abr v Prefectura de Napo “/F iranapa - 11 abr

NAPS  Hoy nuestro stand mévil #Napubiarka, participa en la Il Feria de Turismo NAFS  Ministra de Turismo del Ecuador ¢Fradot . visita nuestro stand

b organizada por la Asociacion Ecuatoriana de Agencias de Viajes y Turismo T uNapuMardka enla Il Feria de Turisma 245 CLIT, conocienda de esta manera la
g T en el hCantioE N riqueza productiva que ofrece 17|

108l Pracks De Holguin
] tl 4 ) 8 sl Praclo De Holgu,

9] 1l e O s il

Prefectura de Napo S an
Publicado por Karlos Solis R 11 de adril a 85 10:20 O

e

Napu Marka, participa en la Il Feria de turismo nacional organiza par
la Asociacidn Ecuatariana de Agencias de Viajas y TURISMO
(ASECUT), este evento cuenta can la participacidn de 70 stand y la
cual tiene la presencia de la ministra de Turismo Resi Prado de

Holguin, Ia feria tiene coma objetivo principal generar nuevos enladtis " ? 5 ASR -
de negocios. o o m?

o e
Personas alcanzadas nteracciones FrOmationar MOHCECIN

00 n 23 veces compsrida

'
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HOSTAL E:MI (rRuc.1706431858001)

HOSPEDAJE Y AVENCION COMO USTED SE MERECE
LAS 24 HORAS DEL DIA :FACTURA 001-001

Emilio Froilan Jaramillo Sola N.
Direccldn: Cotocollao, Union y Progreso 733 0 0 0 0 1 O 8 4 7
¥ 25 de Mayo (esquina ) * Quito - Ecuador  (“AUT. SRI. 1123759140/
Telf.: 259 5139 * Dom.: 253 0849 VALIDA SU ENISION HASTA na[nowmuénm
Dooumento Categgizydo: NO Y} \ FECHA DE AUTORIZACION 08 / NOVIEMBRE
L R P
mnecclon——l—-P N
TN AN BCU7 HOS h\”—%ﬁ‘f—"ﬂw—
Reelea0 Q) S5 1S Ul REMISION: -

( cANT. | DETALLE V. UNIT, | v. TOTAL

- [Ncles .»Jln-skr.ﬂi(’
ln—oq\{ -84 J 22,221 44, €4

~\

COPIA: EMISOR

e
: \g

o sl el
ORIGINAL: CLIENTE

ra L 1
EFECTIVG: 0:| TICREDTO/OEBITO:| _ OTROS: [ /
N 4| SUBTOTAL| 4], £
} IVA 0%
A IVA 12%
. 6:- %é‘ 4
FIRITA AlJTO recmporor —  (TOTAL § < J\

4B ALBIA DE LGS ANGELES "GRAFICAS ARTEAGA® TELF.: 600 2068 R.U.C. 1743077505001 AUT, 6371 DEL 000401 AL 0010800
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“Confribuyente Régimen Simplificado”

REYES HERNANDEZ PATRICIO BOLIVAR

g

R.U.C.: 1721187092001 )

NOTA DE VENTA oot-o01

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES.
INCLUSO PARA LLEVAR

000000234

AUT. SRL: 1123254781

Dir.: S19A OE8-24 Y OE8A

\_FECHA DE AUTORIZACION: 08/08/2018 )

Telf.: 0987 084 417 / 0983 436 614 MES ARO )
* Quito - Ecuador* FECHA i O !-! 2‘DM

(sutior e (20NN 08 Salis

TeléfOno: ciumeeimmssssersis ssessssssnass i

RUC/Cl: . JOOQUISS.] -5
Z 00

Direccion:

esresatietsiteestips il e e s

DESCRIPCION

-\ tﬁ‘-?r\ }1} f';é'{'l

\

V.UNIT. | V. TOTAL

[(_'7 ‘ o0

COPIA: EMISOR

ajjycl? LAD!] L)
AT

{ ABR Mo

ORIGINAL: CLIENTE

Tell.: 2672-697 2688-119 / 0998-525-996 Del 1

@ *G. ESECOFI” CORTEZ CORTE JORGE EDUARDO AUT. 13361 RUC: 1709389843001

Al 500 / FECHA DE CADUCIDAD: 08/08/2019

FORMAS DE PAGO

secranco fy

TotALS | /() 0

| oTros: /

FIRMA AUTORIZADA

S Documento Categorizado: 51
- ACTIVIDADES DE HOTELES /]
Y RESTAURANTES
hasta $420.0




»

-

“Contribuyente Régimen Simplificado™ = R U.C.: 1721 187092001 '

REVES HERNANDEZ PATRICIO BOLVAR [ NOTA DE VENTAwtao
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, 3 0 0 0 0 0 2 3 1

INCLUSO PARA LLEVAR
AUT. SRI: 1123254781
Dir.: $19A OE8-24 Y OEBA \_FECHA DE AUTORIZACION: 08/08/2018 )
Telf.: 0987 084 417 / 0983 436 416 DIA MES | ANO )
* Quito - Ecuador® / FECHA )U Oq 01 Cf

( E Al
Seiior (es): Cﬂf \OQ ﬁﬁ\‘\ S

R.U.C./C.L: [GOQ”{“}i STV, 1 11, ORI g il

\ V. UNIT. V. TOTAL

-
COPIA: EMISOR

A 5 o
1 I
o T o}
CELah [
dha =
2 _n q
/ c 3 ADD 2
2019 g
I
0
@ *G. ESECOFI" CORTEZ CORTEZ JORGE EDUARDO AUT. 13361 RUC: 1700389843001
Telf: 2672:697 2688119 /0998-526:995 Del | Al 500/ FECHA DE CADUCIDAD: 08/03/2019
7 FURMAS ns PAGO 2 f:
EFECTIVO ELECIRQNICO I I Vs TOTAL s ’ 5 - =
N OTROS: W, Documento Calegorizado: §I

M, s 4 —7 - ACTIVIDADES DE HOTELES
/‘ 5 Y RESTAURANTES =
hasta $420.0 :
FIRMA AUTORIZADA IR i
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